
C. j.: 14912/2019*93

Číslo v CES: ffpj
Číslo úkolu: 366100/2329/52/93

SMLOUVAO VÝPŮJČCE PROSTOR

Níže uvedené smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské náměstí 6, Praha 1,11015
zastoupená: JUDr. Simeonou Zikmundovou, náměstkyní pro řízení sekce ekonomicko-provozní
IČ: 66002222
DIČ: ~

jako půjčitel

a

Aliance žen s rakovinou prsu, o.p.s.
se sídlem: Havlíčkovo nám. 746/11, Praha 3,130 00
zastoupená: ředitelkou
IČ: 26704374
DIČ: CZ26704374

jako vypůjčitel

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a v souladu se zákonem
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených,

tuto smlouvou o výpůjčce (dále jen „smlouva")



1 PŘEDMĚT A ÚČEL NÁJMU

1.1 Půjčitel prohlašuje, že je příslušný hospodařit s objektem Ministerstva pro místní rozvoj, 
Staroměstské náměstí 932/6, Praha 1.

1.2 Půjčitel přenechává půjčiteli do užívání prostory v objektu Ministerstva pro místní rozvoj, 
a to konkrétně prostory v přízemí a v 1. patře (dále společně označovány jako „Prostory") - 
Prostory jsou podrobně specifikovány plány v příloze č. 1 této smlouvy, jež tvoří její nedílnou 
součást.

Půjčitel přenechává vypůjčiteli Prostory výhradně k charitativním účelům v rámci akce AVON 
Pochod 2019 za zdravá prsa, na sobotu 15. 6. 2019 v době od 7.00 do cca 15.00 hodin, a to jako 
zázemí pro mladé pacientky ze sdružení Bellis Mladé ženy s rakovinou prsu a pro jejich rodinné 
příslušníky. Celkem půjde o cca 50 osob. Prostor vestibulu dle čl. 1.3 písm. b) bude také 
v souvislosti s touto charitativní akcí sloužit jako zázemí pro novináře.

1.3 Předmětem výpůjčky jsou tyto Prostory:

a) Přístup do budovy sídla Ministerstva pro místní rozvoj z ulice Staroměstské náměstí 6.
b) Prostor vestibulu v přízemí.
c) Prostor vstupní chodby v přízemí.
d) Prostor hlavního a vedlejšího schodiště v přízemí.
e) Prostor vedlejšího schodiště v 1. patře.
f) Prostor chodby před velkou zasedací místnosti v 1. patře.
g) Prostor velké zasedací místnosti v 1. patře.
h) Prostor chodby před kancelářemi odboru komunikace včetně toalet v 1. patře.

1.4 Vypůjčitel je povinen Prostory užívat pouze k vytvoření zázemí mladých pacientek ze sdružení 
Bellis Mladé ženy s rakovinou prsu v rámci akce AVON Pochod 2019 za zdravá prsa, pro přípravu 
akce jako je např. huštění balónků, distribuce apod. a předat půjčiteli seznam osob, které budou 
vstupovat do Prostor Ministerstva pro místní rozvoj, nejpozději 13. 6. 2019 do 12.00. Jiné osoby, 
než uvedené v tomto seznamu, nebudou vpuštěny do Prostor, jež se budou nacházet 
za turnikety.

1.5 Vypůjčitel je povinen zajistit, že všechny osoby uvedené v seznamu, které budou vstupovat 
do Prostor, budou řádně označeny a budou se pohybovat pouze ve vypůjčených Prostorách, 
Vypůjčitel plně odpovídá za škody způsobené v Prostorách některou z osob uvedených 
v seznamu dle odst. 1.4.

2 DOBA TRVÁNÍ VÝPŮJČKY

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na sobotu 15. 6. 2019 v době od 7:00 do 14:00 hodin.

2.2 Smlouvu je možné kdykoliv ukončit bez udání důvodů.

3 NÁKLADY ZA VEDLEJŠÍ SLUŽBY

3.1 Vypůjčitel uhradí náklady na služby spojené s výpůjčkou Prostor, a to paušálem ve výši 
10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých).

Jedná se zejména o tyto následující služby:

mimořádný úklid,

ostraha majetku a osob v objektech Ministerstva pro místní rozvoj.



4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o jejím předmětu a všech záležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný
projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této
smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovným ustanovením této smlouvy a nezakládá žádný
nový závazek.

4.2 Smluvní strany se dohodly, že vylučuji aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku.
4.3 Vypůjčitel není oprávněn postoupit pohledávky vyplývající z této smlouvy bez písemného

souhlasu půjčitele.

4.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4.5 Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech stejnopisech, přičemž půjčitel obdrží dvě
vyhotovení a vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - specifikace Prostor - přízemí a 1. patro objektu Ministerstva pro místní rozvoj

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Praze dne

Půjčitel

JUDr. Simeona Zikmundová ředitelka

náměstkyně pro řízení sekce

ekonomicko-provozní



A

přízemi
čp 932 přízemí/ VC



<1

\/


